

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RELATÓRIO DE COMPRAS 2019

(Lei nº 9.755/98, art 1º, inc. VI c/c Instrução Normativa nº 28/99 TCU, art. 2º, inc. XXII)

MÊS DE REFERÊNCIA: OUTUBRO/2019

OBJETO	QUANT	UNIDADE	MODALIDADE DA LICITAÇÃO	FORNECEDOR	CNPJ	VALOR		Nº NOTA DE EMPENHO
						UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$	
Participação da servidora Magda da Conceição no seminário “A contratação pública sem licitação”	1		Dispensa de licitação	Zenite Informação e Consultoria	86781069/0001-15	R\$ 3.808,00	R\$ 3.808,00	2019NE000844
Fragmentadora papel	10	UNIDADE	Pregão	Digiservi Trading EIRELI	02602747/0001-45	R\$ 3.710,50	R\$ 37.105,00	2019NE000848
Aquisição de televisores de 50 polegadas, Smart TV	6	UNIDADE	Pregão	Rei Tech – EIRELI	16778654/0001-80	R\$ 2.559,98	R\$ 15.359,88	2019NE000849
Aquisição de caixas de papelão para embalagem	1	UNIDADE	Pregão	Potencial Embalagens Promocionais LTDA	09042405/0001-67	R\$ 62.270,00	R\$ 62.270,00	2019NE000865
Aquisição de licenças de uso do software de desenvolvimento Intellij Idea	1	UNIDADE	Pregão	L3 Informática LTDA	21270587/0001-29	R\$ 16.520,00	R\$ 16.520,00	2019NE000866
Aquisição de veículo de carga tipo Van	1	UNIDADE	Pregão	DGR Comércio e Equipamentos – EIRELI	13457330/0001-52	R\$ 143.015,50	R\$ 143.015,50	2019NE000868
Aquisição de caminhões	2	UNIDADE	Pregão	Belcar Caminhões e Máquinas LTDA	02212918/0001-20	R\$ 226.094,00	R\$ 452.188,00	2019NE000870
Aquisição de 400m de cabo multipolar 3x2, 5mm	1	UNIDADE	Pregão	Mork Solar – Produtos e Serviços Elétricos LTDA	24616322/0001-28	R\$ 1.180,00	R\$ 1.180,00	2019NE000883

Certificados digitais	2		Pregão	Certisign Certificadora Digital S.A	01554285/0001-75	R\$ 100,00	R\$ 200,00	2019NE000885
Aquisição de tomadas plugue fêmea 3 pinos	150	UNIDADE	Pregão	WZ União Automação e Elétrica EIRELI	8772301/0001-45	R\$ 2,40	R\$ 360,00	2019NE000889
Aquisição de lâmpadas LED, 40W, Bivolt	100	UNIDADE	Pregão	Santim Iluminação LTDA	24292238/0001-04	R\$ 49,89	R\$ 4.989,00	2019NE000890
Aquisição de refletores LED, 50W, Bivolt	30	UNIDADE	Pregão	Licite Brasil Comércio e Serviços EIRELI	27184259/0001-96	R\$ 64,60	R\$ 1.938,00	2019NE000891
Participação da servidora Luciana Taveira Silveira no curso “Elaboração e Gestão de Programas de Qualidade de vida no trabalho”	1		Dispensa de licitação	One Cursos – Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação LTDA	06012731/0001-33	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00	2019NE000892
Aquisição de filtros de linha, 6 tomadas	80	UNIDADE	Pregão	Sortel Comércio EIRELI	27893706/0001-86	R\$ 23,23	R\$ 1.858,40	2019NE000895
Aquisição de refletores LED, 30W, Bivolt	45	UNIDADE	Pregão	Multi Lite Comercial Elétrica LTDA	28423235/0001-05	R\$ 40,00	R\$ 1.800,00	2019NE000896
Aquisição de abraçadeiras em velcro	20000	UNIDADE	Pregão	Poly Comercial e Serviços LTDA	21971979/0001-15	R\$ 0,81	R\$ 16.200,00	2019NE000897
Aquisição de crachás horizontais com jacaré	20000	UNIDADE	Pregão	B do C Cordeiro Elvedosa ME	00796707/0001-56	R\$ 0,46	R\$ 9.200,00	2019NE000898
Aquisição de pilhas alcalinas AAA	40	UNIDADE	Pregão	EBL Eletrônicos EIRELI	07511067/0001-30	R\$ 1,12	R\$ 44,80	2019NE000903
Aquisição de pilhas alcalinas AA	20	UNIDADE				R\$ 1,24	R\$ 24,80	
Aquisição de pilhas alcalinas A23	30	UNIDADE				R\$ 1,64	R\$ 49,20	

Aquisição de baterias alcalinas tamanho E	10	UNIDADE	Pregão	EBL Eletrônicos EIRELI	07511067/0001-30	R\$ 4,86	R\$ 48,60	2019NE000903
Aquisição de tubos de cola	4000	UNIDADE	Pregão	Prisma Papelaria EIRELI	28076288/0001-05	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00	2019NE000912
Aquisição de canetas esferográficas vermelha	1000	UNIDADE	Pregão	RC Ramos Comércio LTDA	07048323/0001-02	R\$ 0,43	R\$ 430,00	2019NE000914
Aquisição de envelopes ofício PJ	50000	UNIDADE	Pregão	A Vieira Serviços	09181312/0001-13	R\$ 0,12	R\$ 6.000,00	2019NE000916
Aquisição de fita crepe larga, 48mm X 50mm	4000	UNIDADE	Pregão	LG Comércio e Serviços EIRELI	27307079/0001-54	R\$ 3,65	R\$ 14.600,00	2019NE000917
Aquisição de apontadores de lápis	2000	UNIDADE				R\$ 0,60	R\$ 1.200,00	

TOTAL	796.579,18
--------------	-------------------